第1号様式の1(第2条関係)

年  月  日

          様

申

請

者

住 所

名 称

代表者         印

助 成 金 交 付 申 請 書

 厚岸町スポーツ振興助成条例施行規則第2条の規定により申請します。

事 業 計 画

事業の名称

主 催 者 名

主 管 者 名

期 日  自   年   月   日～至   年   月   日

会 場

備 考

事

業

の

内

容

(註) 上記記載以外に必要な事項は別に添付して下さい。